

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/13/2024
	Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku-uzupełnienie	

Elbląg, dnia 13.05.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku-uzupełnienie Nr sprawy **ZP/13/2024**.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 100 – dot. pakietu 23 poz. 1-8 10 13

Prosimy potwierdzenie, że w poz. 1-8 10 13 chodzi o akcesoria wielokrotnego użytku, przystosowane do sterylizacji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 101 – dot. pakietu 23 poz. 1

Prosimy o informację z jakim generatorem mają być kompatybilne uchwyty? Jaki mają posiadać wtyk?

Odpowiedź: Erbe, wtyk jednobolcowy.

Pytanie 102 – dot. pakietu 23 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie uchwyty z kablem o długości 5m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 103 – dot. pakietu 23 poz. 2

Prosimy o udostępnienie numeru katalogowego i/lub zdjęcia posiadanego przez Zamawiającego kabla.

Odpowiedź: E 201192-104.

Pytanie 104 – dot. pakietu poz. 2

Prosimy o informację z jakim generatorem mają być kompatybilne kable? Jaki mają posiadać wtyk?

Odpowiedź: Erbe, wtyk jednobolcowy.

Pytanie 105 – dot. pakietu 23 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 106 – dot. pakietu 23 poz. 3

Prosimy o informację jaką średnicę trzpienia ma posiadać wymagana elektroda 2,4 mm czy 4 mm?

Odpowiedź: 4 mm.

Pytanie 107 – dot. pakietu 23 poz. 4

Prosimy o informację, jaką średnicę trzpienia ma posiadać wymagana elektroda 2,4 mm czy 4 mm

Odpowiedź: 4 mm.

Pytanie 108 – dot. pakietu 23 poz. 5

Prosimy o informację, jaką średnicę trzpienia ma posiadać wymagana elektroda 2,4 mm czy 4 mm

Odpowiedź: 4 mm


Pytanie 109 – dot. pakietu 23 poz. 6

Prosimy o informację z jakim generatorem mają być kompatybilne kable?

Odpowiedź: Erbe.

Pytanie 110 – dot. pakietu 23 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5 m

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/13/2024
	Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku-uzupełnienie	

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 111 – dot. pakietu 23 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 195 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 112 – dot. pakietu 23 poz. 7

Czy chodzi i pincetę prostą czy bagnetową?

Odpowiedź: Prosta.

Pytanie 113 – dot. pakietu 23 poz. 8

Czy chodzi o pincetę prostą czy bagnetową?

Odpowiedź: Prosta.

Pytanie 114 – dot. pakietu 23 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie elektrody dzielonej przeznaczonej dla dorosłych/dzieci o wymiarach 150x120mm, powierzchnia aktywna 104cm², powierzchnia klejąca 153 cm², optymalna siła przylegania. Elektroda wykonana z zaawansowanego hydrożelu, który poprawia przewodność, obniża impedancję i minimalizuje ryzyko poparzenia w miejscu montażu. Pakowana po 5 szt, opakowanie zbiorcze 100 szt. W przypadku dopuszczenia prosimy o wyrażeniu zgody na zaoferowanie 20 op. a'100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dopuszcza również zaoferowanie wielkości opakowań z koniecznością przeliczenia ilości.

Pytanie 115 – dot. pakietu 23 poz. 10

Prosimy o informację z jakim generatorem mają być kompatybilne kable? Jaki mają posiadać wtyk?

Odpowiedź: Erbe, wtyk jednobolcowy.

Pytanie 116 – dot. pakietu 23 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie długości kabla 3m lub 5m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 117 – dot. pakietu 23 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie elektrod w opakowaniach po 25 szt z przeliczeniem ilości na 4 op a'25 szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z koniecznością przeliczenia ilości.

Pytanie 118 – dot. pakietu 23 poz. 12


Prosimy o dopuszczenie elektrod w opakowaniach po 25 szt z przeliczeniem ilości na 4 op a'25 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z koniecznością przeliczenia ilości.

Pytanie 119 – dot. pakietu 23 poz. 13

Prosimy o informację jaką średnicę trzpienia ma posiadać wymagana elektroda 2,4 mm czy 4 mm?

Odpowiedź: 4 mm

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku-uzupełnienie</p>	<p>Nr sprawy: ZP/13/2024</p>
--	--	--

Pytanie 120 – dot. pakietu 23 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie kulki o średnicy 4 mm lub 6 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 6 mm

Pytanie 121 – dot. pakietu 6 1b

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik CH8 dł 800 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 122 – dot. pakietu 6 1c

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik CH10 dł 800 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 123 – dot. pakietu 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 22G (0,70 x 40 mm)?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie 124 – dot. pakietu 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie: kolor niebieski, gr SMS 35g/m², spodnie z trokami w pasie, bluza z 3 kieszeniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 125 – dot. pakietu 26 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ubranie gr. SMS 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 126 – dot. pakietu 27 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład 150 x 210 (25gm²)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 127 – dot. pakietu 29 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści poszewkę na kołdrę w rozmiarze 160x210?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 128 – dot. pakietu 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie następujących ilości w pakiecie nr 41?

Pkt.1 – 10 szt

Pkt. 2 – wielokrotność 5, czyli np. 15szt

Pkt 3. – wielokrotność 5, czyli 10 szt.

Zaproponowane ilości wynikają ze sposobu pakowania produktów.

Poz 1 – pakowana po 10 szt

Poz 2 – pakowana po 5 sztuk

Poz 3 – pakowana po 5 sztuk?

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/13/2024
	Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku-uzupełnienie	

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski